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ACTA

Sorteo para establecer Cupo y Usta de Postulantes

Concurso N 324: Servicios Auxiliares

I. A los veinticuatro días del mes de octubre de dos mil veinúcuatto, en la oñcina

de "Ingreso Democrático" de la Procuración General de la Nación, sita en Av. de

Mayo 760, 3 piso, CABA, se labra la presente para dejar constancia de los sorteos

realizados, mediante el sistema informático, hasta completar el cupo establecido

por el Procurador General de la Nación interino mediante Resolución ING ?

24/24, que limitó el número de entcevistas a realizar en el Concurso. A tal fin se

encuentcan ante mí el agente del Ministerio Público Fiscal: Gervacio Ibieta Vidal,

oficial.

II. El artículo 34 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al MPF

(Resolución PGN N 507/14 y sus modificatorias), dispone que: Cuando por la

cantidad de personas inscriptas en un determinado concurso fuera necesario limitar el número de

entrevistas a realizar, la autoridad de aplicación dispondrá por resolución fundada un cupo, que

no podrá exceder de doscientas (200) personas.^ En el mismo artículo se encuentra previsto

que el sorteo pueda efectuarse con carácter público y ante acmario y/o escribano,

en la sede de la Procuración General de la Nación. Por este motivo, la autoridad de

aplicación implementó un sistema informático desarrollado por la Dirección

General de Desarrollo Organizacional y Nuevas Tecnologías que permite

resguardar los principios de objetividad y transparencia de los datos de los sorteos

de vacantes o cupo, mediante un código hash, validando la seguridad e integridad

de los mismos.

III. En consecuencia, cabe señalar que la lista de personas inscriptas al Concurso

? 324: Servicios Auxiliares cuenta con 150 integrantes sobre los que se realizaron

sorteos, hasta completar el cupo de 30 postulantes admitidos. Se excluye del sorteo

a las personas que participan del Programa de Inclusión Laboral para Personas con

Discapacidad y de la Ley 27.636.

TV. De este modo, y de acuerdo al artículo 20 del citado Reglamento, en el Anexo

se detallan los postulantes que serán convocados a una p.ri^nera instancia evaluaüva

de acuerdo al cupo establecido por sorteo y a los sistemas de inscripción especial

previstos reglamentariamente. ,;

Se da por concluido el acto, firmando Ifcis, presentes (|e conformidad.
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ED de
352795,353172,352815,353118, 353044, 352797,353065,353072,352973,352985, 352801,
352860,353143,353126, 352996, 352882, 352839,352938,352782,353093, 353112, 352861,
352789,352911,352803,352969, 352846, 352829,353107,353019,353058, 353088, 353083,
352865,352887,352854,352967,352965, 353091,353163,353165,352890,352833, 352982,
353158,352989,352873,352909,352947, 352807,353105,353030,352955,352946, 352960,
352958,353110,352950, 352888, 352935, 353035,352841,353040,353029,352806, 353117,
352921,353014,353151,353022, 353041, 352978,352994,353145,353046,353005, 352972,
353108,352831,353061,353152, 353095, 353064,353056,353063,352906,352818, 352892,
352903,353161,353121,352986, 353034, 353049,353100,352951,352791,352847, 353123,
352915,353069,353001,353051, 353157, 352914,352927,353060,352780,353080, 352857,
352802,353098,353135,352823,352923, 352836,352957,353007,35^066,352825, 352821,
353027,352894,352863,353010, 353129, 352867,352S52,353175,^52924,353002, 352781,
352920,352902,352897,352874, 353103, 352811, 352792, 353079, ,352926, 353130, 353132,
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352938,352782,353112,352861, 352911, 352969,352846,352829,353107,353058, 353088,
353083,352865,352887,352854, 352967, 352965,353163,353165,352982,353158, 352989,
352873,352909,352947,352807, 353105, 353030,352955,352946,352958, 353110, 352950,
352888,353035,352841,353040, 353029, 353117,352921,353014,353151,353022, 353041,
352978,352994,353005,352972, 353108, 352831,353061,353152,353095, 353064, 353056,
353063,352906,352818,352892, 352903, 353161,353121,352986,353034,352951, 352847,
353123,353069,353051,353157, 352927, 353060,352780,353080,352857,352802, 353098,
353135,352823,352923. 352957, 353007, 353066,352825,352821,353027,352894, 352863,
353129,352924,353002,352781, 352920, 352902,352897,352874,353103,352811, 352792,
353079,352926,353130,353132 /
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Anexo

Concurso N 324 — Servidos Auxiliares

Apellido

Acosta

AncLdst

Aquiao

Arias

Autalan

Benitez

Bonthuis

Bustos

Cádiz

Cardozo

Cazalbón

Conüceras

Culasso

Domínguez

Dróssler

Foltz

Gimen ez

González

Gutiérrez

Kottwitz

Laglaive

Machado

Merlo

Moyano OreUana

Navarro

Niveyro Kayler

OreUana

Ortmann

Pérez

Portillo

Robledo

Robles

Sarchetti

Sicena

Trangoní

Trevísan

Nombre

Germán Eüas

Gonzalo Gabriel

Alejandro

Ricardo Imanol

Néstor

Víctor Hugo

Edgardo Fabián

Nahuel Martín

Süvia Viviana

Jaquelme GiseUe

Matías Sebastián

Diego Gabriel

Marian Loreaa

Romína

Monica

Pedro David

Daniel

Vanesa Raquel

Alexis Adrián

Claudia Rebeka

Mathias Ariel

Gonzalo Ezequiel

Lucas Osear

Andrés David

Lorena Soledad

Angela Useth

Diego Matias

AUcia Paola

Gerardo

Tomás Gabriel

Sonia Elizabeth

Juan Manuel

Juan Daniel /•

Agustina

Carla Elizabeth

Fernando

DNI

33580629

35450988

32029663

38185160

35740550

34423397

27983991

38226362

28403579

31360821

33168781

32301751

24709862

37705411

36456180

26575252

27366049

34826291

28122760
41192240

41336246

38194023

33291199

45119911
36564871

41509616

35084891
41113765

33435773

41418932

25445761

34640333
40151890

38558001
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